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3. sayfa6 Haziran 2025 Cuma

Fas’ta Tarım ve İçişleri Bakanlıklarının yerel 
yönetimlere gönderdiği talimat doğrultusunda, 
Kurban Bayramı öncesinde ülkede hayvan 
pazarları kapatıldı, kurban kesimiyle bağlantılı 
bütün ticari faaliyetler geçici olarak durdu-
ruldu. Bu skandal karar, ülkede son yıllarda 
artan kuraklık ve hayvan varlığındaki azalma 
gerekçe gösterilerek alındı. Tarım Bakanlığının 
verilerine göre, Fas’ta son yedi senedir süren 
kuraklık hayvan varlığında yüzde 38 oranında 
azalmaya yol açtı. Fas Kralı VI. Muhammed, 
Kurban Bayramı’na dair şubat ayında yaptığı 
açıklamada, bu sene halka kurban kesmekten 
feragat etmeleri çağrısında bulunmuş, bu iba-
deti sembolik olarak onlar adına kendisinin 
yerine getireceğini ifade etmişti. Ülkede 1963, 
1981 ve 1996 yıllarında da halktan kurban 
kesmekten feragat etmeleri istenmişti.

Hayvanlardaki kıtlık 
gerekçesiyle kurban 
kesimi yasaklandı!

FAS YÖNETİMİNDEN SKANDAL KARAR:

Kurban Bayramı tatilini şehir dışında ge-
çirmek isteyen vatandaşların erkenden yola 
çıkmasıyla Anadolu ve Kuzey Marmara Oto-
yollarının Sakarya geçişi Ankara istikame-
tinde yoğunluk oluştu. Anadolu Otoyolu’nun 
Bolu geçişi Ankara yönünde Bolu Dağı Tüneli, 
Köroğlu rampası ve Gerede-Karadeniz bağlantı 
noktasında yoğunluk sebebiyle araçlar düşük 
hızda ilerliyor. Otoyolun İstanbul yönünde 
ise ulaşım normal akışında sağlanıyor. D-100 
kara yolunda da Ankara yönünde yoğunluk 
yaşanıyor. Otoyolun Düzce kesiminde Kay-
naşlı gişeleri, Üçköprü, Asar ve viyadükler 
mevkilerinde, Sakarya’da ise Kuzey Marmara 
Otoyolu’nun sona erdiği, Anadolu Otoyolu’na 
bağlantı sağlanan Akyazı bölgesinde araç yo-
ğunluğu gözleniyor. 

HER 1,5 KM’YE BİR TRAFİK EKİBİ
Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik 

polisleri İstanbul-Tekirdağ kara yolunda yaşana-
bilecek yoğunluğa karşı tam kadro sahaya indi. 
Trafik Şube Müdürlüğü ve Bölge Trafik, bayram 
süresince 455 personelle görev yapacak. Şehir 
içi ve şehirler arası ana arterlerde 81 trafik eki-
bi trafiği kontrol altında tutacak. İstanbul yolu 
üzerindeki yedi kavşakta ise 33 ekip özel olarak 
konuşlandırıldı. Trafik Şube Müdür Vekili Barış 
Soylu “İstanbul-Tekirdağ yolu güzergâhında her 
bir buçuk kilometreye bir ekip düşecek şekilde 
toplam 33 ekiple görev yapıyoruz. İl genelinde 
bütün güzergâhlarda radar ve drone denetim-
lerimiz var” dedi. Enes Özkan - Halil Dağ İHA

Anadolu Otoyolu’nda 
bayram yoğunluğu

İSTANBUL BOŞALIYOR

Dünyanın dört bir yanından hac farizasını 
yerine getirmek üzere mukaddes topraklara 
gelen yaklaşık 1,7 milyon hacı adayı Ara-
fat’ta vakfeye durdu. Gözyaşları arasında 
Allah’a yalvaran Müslümanlar, günahla-
rının affı ve İslam coğrafyasında akan kan 
ve gözyaşının dinmesi için dua ve niyazda 
bulundu. Peygamber Efendimizin veda hut-
besinin de okunduğu Arafat tepesinde 45 

dereceye yaklaşan sıcağa rağmen içi aşk-
la dolan yüz binlerce mümin, Cebel-i Rah-
me’ye tırmanıp burada da dua etti. Dağın 
zirvesinde bulunan Hazreti Âdem ile Haz-
reti Havva’nın buluşup affedildiği noktaya 
yoğunluk sebebiyle merdivenlerden ulaşa-
mayan Müslümanlar, kayalıkların üzerinde 
bir süre dualar ederek çadırlarına döndüler. 
Duygusal anların yaşandığı Arafat’ta dili, 

ülkesi ve rengi ayrı olmasına rağmen herkes 
aynı duygu ve düşüncelerle Cenab-ı Hakk’a 
yönelip niyazda bulundu. Türk hacılara sa-
nayi klimalarıyla soğutulan çadırlarından 
10.00 ile 16.00 saatleri arasında çıkmamaları 
uyarısı yapıldı. İkaza uyan hacılar sıcaktan 
pek etkilenmezken dışarı çıkanlar güneşten 
korunmak için şemsiye kullandı, ferahlamak 
için dağıtılan soğuk sulardan içti. Diyanet 

İşleri Başkanlığının irşad programı 09.30’da 
başladı. Türkiye’nin sevilen hafızları ilahileri 
ile gönüllerin pasını alırken, Kur’ân-ı kerim 
tilaveti ile dualar daha da anlamlı hâle gel-
di. Türk hacılar için Arafat’ta kurulan sah-
ra çadır hastanesinde ise rahatsızlananlara 
müdahale edildi. Özellikle güneş çarpması, 
tansiyon yükselmesi ve aşırı su kaybı ile 
alakalı şikâyetler öne çıktı.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Arafat Vakfesi’nde Gazze için 
gözyaşlarıyla dua etti. Gözü dönmüş zalimlerin dünyayı kasıp kavurdu-
ğuna dikkat çeken Erbaş, vakfe duasında, “Filistin’de ve daha nice maz-
lum diyarlarda kardeşlerimiz akılalmaz zulümlere maruz kalıyor. Maz-
lumların ahını zalimlere bırakma Allah’ım” dedi. İrfan Altıkardeş İHA

HAC ARAFAT’TIR1,7 MILYON
MÜMIN, 

ARAFAT’TA 
VAKFEYE 
DURARAK 
HACI OLDU

ABDÜLHAKİM 
ARVAS
MEKKE

ERBAŞ’TAN VAKFE DUASI
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